ATA DA NOTA FINAL CLASSIFICATÓRIA (DIDÁTICA E TÍTULOS)

Aos vinte e três dias do mês de outubro de 2020, a Comissão de Seleção do Processo Seletivo Simplificado na área Voz,

referente ao Edital n
o
 022/2020-PROGESP, publicado no DOU n

o
 166, de 28 de agosto de 2020, reuniu-se para apurar o

resultado final do certame. A avaliação foi procedida pelos membros da Comissão de Seleção de acordo com os itens

9.1.2 a 9.3 do Edital nº 022/2020-PROGESP, conferindo os conceitos e classificação na tabela abaixo, considerando

duas casas decimais:

Nome do Candidato Didática Títulos
NFC (Nota decrescente de

classificação)

Rafael Nobrega Bandeira
7,57 10,00 7,81 (Aprovado) – 1

o

Lourdes Bernadete Rocha De Souza
6,77 _ Desclassificado

Nancy Sotero Silva
6,47 _ Desclassificado

Milena Magalhaes Augusto
5,37 _ Desclassificado

Danielle Gonçalves Fernandes Vieira Barbieri
3,60 _ Desclassificado

Krisia Thayna Lima Da Costa
_ _ Desclassificado

Thales Bernardo Alves Da Silva
_ _ Desclassificado

NFC= 0,9×PD + 0,1×PT

Em que: PD, à nota final da prova didática; e PT, à nota final da prova de títulos.

 Natal-RN, 23 de outubro de 2020.

_______________________

PRESIDENTE

________________________

1
o
 EXAMINADOR

_______________________

2
o
 EXAMINADOR